
UCHWAŁA NR I/11/2018
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Mienia i Gospodarki Nieruchomościami Rady Gminy 
Jaworze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Gminy Jaworze (Uchwała Nr XXXII/294/14 Rady Gminy Jaworze z dnia 27 marca 
2014 r. - Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014r. poz. 2047 ze zm.)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Krzysztofa Kleszcza na Przewodniczącego Komisji Mienia i Gospodarki Nieruchomościami 
Rady Gminy Jaworze.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Zbigniew Putek

Id: 0540FF28-033A-49DB-BCB6-2D93B03A0A58. Podpisany Strona 1




